
 

Summertime 

2019 

Fritidsledarna på Åland: 

Jomala               Gustav Mattsson 0457-5692259    gustav.mattsson@jomala.ax 

Finström                   Anders Berndtsson 0457-3749849  anders.berndtsson@finstrom.ax 

Hammarland                   Kaj Backas              0457-3424428    kaj.backas@hammarland.ax 

Sund                    Frank Ottesen            040-5962876   frank.ottesen@sund.ax 

Lemland o. Lumparland Nina Forsman  0457-3799067    nina.forsman@lemland.ax 

Saltvik                    Johan Påvals  0457-5300729  johan.pavals@saltvik.ax 

Eckerö                    Emma Falander 0457-3421651  emma.falander@sahd.ax 

Vårdö                    Marie Johansson 0457 5300733 

Mariehamn      Jan Kankkonen 0457 5292961  jan.kankkonen@mariehamn.ax  

Avslutningsdisco & aktiviteter för  

ÅK 4-6 

 

NÄR? 7 juni kl 18-21 

Var? Vikingahallen, Jomala 

VAD? Nerf-turnering, disco, karaoke,  

sumobrottning, mega-boxningshandskar m.m 

Inträde: 5 €, rekommenderad fickpeng MAX 10€ 

Anmälan till din fritidsledare senast 5/6, det går 

också bra att droppa in under kvällen 

mailto:jan.kankkonen@mariehamn.ax

